pago Carnotino sitas, quas iam Pippinus per Carolomanni manus

eidem delegaverat, cum omni integritate, sicuti Audegarius vas-

sus regis eas possoderat , donat et in perpetuum concedit. —
4
Et

quia monente scriptura ita oporteat'.

Salmunciago pal. publ., dec. a. 4.

Mabillon dipl. 645 n u 7*: transcripait Ruinart ex autographo penes dn-

cem Caprosiae existente = Bonquet 5, 721 n° 14= Migne 1, 1)20 n 9 8.—
Brequigny ad 771. — Böhmer 37 ad 771.

[— 771, dec]

13* C. ob petitionem a Gundoaldo abbate missam monasterio

Grandevalli s. Mariae dicato ecclcsiisquc ei subiectis, cellae Ver-

teme in honorem s. Pauli construetae atque ecclesiae s. Urcisini

integram emunitatem a Pipino eiusque antecessoribus concessam

iterum concedit. — ,Kotum sit . . . quoties recta petitio'.

S. a. d. I.

Vidimus in arch. Brannendrutensi.

Trouillat 1. 78 n°41 ex vidim. — Labbe eloges bist. 450 — Le Cointe

5, 745 = Houquet 5, 7 IG n° (I. — Rchöpflin 1, 43 n° 40 ex autogr.

praepositurne Qrandiflvall. — Brequigny ad 760.
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769, 13 ian.

1 K. Follerado abbati vel casae s. Dyonisii, in qua 8. martyr

et Pippinus requiescunt et quam sibi ipsi sepulturae locum eligit,

monasteriolum 8. Deodati in Vosago silva situui
,

quod Pippinus

rex in sua vestitura tenuerat, ea condicione donat, ut decem aut

quindecim fratres continuas ibidem prccationes pro rege eiusque

patre faciant. —
4
Quicquid enim ad loca ecclesiarum'.

Aquis pal. publ., id. ian. a. 1.

Apographum eodem fere tempore instar autographi confectum in arch.

Parisiensi.

Ex hoc apogr. quod autographum esse credebant: Tardif 52 n" 63. —
Felibien 32 n° 47 = Bouquet 5, 712 n° 1 = Migne 1, 914 n" 2. —
Brequigny ad 769. — Böhmer 3b ad 769.

769, 1 mart.

2 K., potente Gregorio [episcopo], prolatam sibi Pippini regia

confirmationem renovans ecclesiae s. Martini in vico Traiecto super

Rhenum constructae denuo confirmat decimam, quam iam anteces-

sores Pippinus anterior, Karolus et Karolomannus ei condonave-

rant, partein omnium censuum ex mancipiis, terris, teloneis, ne-

gotiis quos fiscus sperare possit. —
t
Si petitionibus sacerdotum

in omnibus
r

.

Aquis pal. publ., kal. mart. a. 1.

Chartul. Traiect. saec. 11 in mus. Britannico et alteram saec. 14 in

arch. Hannoverano.

Heda 39 = Le Cointe 5, 750 = Mieris 1, 6 =r Migne 1, 1047 n 9
1. —

Brequigny ad 770.

769, 16 mart.

3 K. monasterio Corbeiensi in pago Ambianensi a Clotbario

rege et Baltbechildi regina constructo eraunitatis beneficium con-